[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 20
р.п. Фролищи

24 июня 2015 года
О назначении муниципальных

выборов депутатов Фролищенского

поселкового Совета городского поселения

рабочий поселок Фролищи

В соответствии с пунктами 3, 6 и 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 23 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 г. №108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», руководствуясь статьёй 9 Устава городского поселения рабочий поселок Фролищи,
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Назначить на 13 сентября 2015 года муниципальные выборы депутатов Фролищенского поселкового Совета городского поселения рабочий поселок Фролищи Володарского муниципального района Нижегородской области.

2. Выборы провести по утверждённой схеме одномандатных избирательных округов городского поселения рабочий посёлок Фролищи.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава местного самоуправления

Председатель поселкового Совета

И.А.Климов